
Pokyny pro platbu na účet organizace 

 
Při platbě obědů na účet organizace proveďte platbu na účet č. 288 907 102/0300, 

konstantní symbol 0308, variabilní symbol Vám bude vyznačen na stvrzence k úhradě za 

odběr obědů. Do zprávy pro příjemce uveďte období, na které jsou obědy hrazeny, jméno  

a příjmení odběratele obědů, pokud je platba provedena z účtu znějícího na jiné jméno. 

Úhrada za skutečně odebranou stravu se provádí následující měsíc. V měsíci zavedení 

dovážky obědů je vybírána jistota, která je vratná. O výši jistoty je zájemce informován při 

sepisování smlouvy.  

 

Při platbě za úkony pečovatelské služby na účet organizace proveďte platbu na účet  

č. 288 907 102/0300, konstantní symbol 0308, variabilní symbol bude uveden na první 

stvrzence za úhradu služeb, do zprávy pro příjemce uveďte období, za které je služba 

hrazena, jméno, příjmení odběratele obědů, pokud je platba provedena z účtu znějícího na jiné 

jméno. Platba je vždy zpětně za předchozí měsíc na základě výkazu úkonů. 

 

Pokud je uživatel odběratelem služby dovážky obědů a dalších služeb, tyto služby se 

sčítají a vystavuje se společná stvrzenka k úhradě celkové částky – variabilní symbol je 

stejný. 


